Plautus in *Pseudolo*:

Jam, hercle! tu peristi, nisi illam mihi tam tranquil-
[*lam facis*]
Quam mare est olim, cum ibi alcedo pullos educit
[*suos.*]

Harum duo genera tradunt, eaque distingui magnitudine et cantu : et minores in arundinetis canere. Mares ceryli vocantur, ut animadvertit Antigonus Caristius, lib. *De mirabil. narrat.* Qui, cum senio viribus amissis, volare posse desinunt, gestantur alis femellarum. Hoc senex jam et æger Alcman, nec una cum puellis, choros ducere valens ad cerylorum similitudinem cupit gestari a virginibus.

Ὁδ' μ' ἐτι παρθενικὰ μελιγάρους ἰερόφωνοι
Γυνία φέρεται δύναται. Βάλε δὴ, βάλε. Κηρύλος
[ἐλην·
"Ὅστ' ἐπὶ κύματος ἄνθος ἄμ' ἀλλυόμενοι ποτῆται
Νηλεὲς ἦτορ ἔχωρ ἀλιπόρφυρος εὐαρος ὄρνις.

Illud ἀλιπόρφυρος ad cerylum ipsum spectat, qui coloribus cyaneo purpureoque distinguitur, non ad undas marinas ut Guilielmus Xylander temere vertit.

Ibid., lin. 30. Καὶ παρὰ τοὺς τῆς θαλάττης. Plutarchus, lib. *De amore parentum in filios*, alcyoni nidi structuram miram elegantissimis verbis prosequitur, quod prolixius exsequitur, lib. *De industria animalium*. Vide omnino Ælianum, lib. ix, *De histor. animal.*, cap. 17, qui admirabili verborum eloquio talis nidi structuram exponit.

Ibid., lin. 15. "Ὅταν οὖν ἐπωδῆται. Ideoque dies illi alcyonides vocantur, de tranquillam et otiosam vitam agentibus. Aristophanes in *Avibus*.

'Ἀλκυονίδας τ' ἦρεθ' ἡμέρας δελ.

Consule Luciani Dialogum cui titulus 'Ἀλκυών. Virgilius inter prognostica futura tempestatis hoc quoque refert :

Non tepidum ad solem pennis in littore pandunt
Dilectæ Thetidi alcyones.

Ad hoc allusit et Theocritus in

Χάλκυνες στορεσεῦντι τὰ κύματα, τὰν τε θά-
[λασσαν,
Τὸν τε νότον, τὸν τ' εὐρον, δὲ ἔσχατα φύκλια κινεῖ.
'Ἀλκυόνας γλανκαῖς Νηρηῖσι τὰ τε μάλιστα
'Ὀρνίθων 'Ἐφίλαθεν, ὄρνις τὲ περ ἐξ ἄλλος ἄγρα.

Ibid., lin. 18. 'Ἐπειδὴν οὖν περιγλύψῃ. Variæ etiam sunt scriptorum opiniones. Aristoteles, et Simonides quinque, Demagoras Samius septem, Philochorus novem, nonnulli quatuordecim. Consule Rodiginum, lib. xiv, cap. 11. Dignum tandem notatu est, quod de alcyonum pelle animadvertit Theophrastus Paracelsus de cœlesti medicina, tract. 1, *Item vires adhuc retinere post mortem aliqua probo per alcyonem avem, cujus pellis a suo cadavere separata clavo suspensa et exsiccata singulis annis plumas rejicit, aliæque nascuntur ei, ne dum uno vel duobus annis, ad pluribus uno post alium.*

Ibid., lin. 21. Δολερὸν ὁ πέρδιξ. Multa hic possent, ex Æliano, Plinio, Aristotele aliisque afferri, quibus hoc animal dolerὸν, πανοῦργον, καὶ ζηλότυπον posset convinci; nam spina et frutice, referente Plinio, sic muniunt receptaculum, ut contra feras abunde vallentur. Qui stragulum, molli pulvere contumulant, nec in quo loco peperere incubant, neve cui frequentior conversatio sit suspecta, trans-